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   PORTARIA Nº 8234- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 30/10/15
SERVIDOR (ES): CB PM RICARDO DAS CHAGAS
NASCIMENTO DIAS CPF: 449.733.652-20;
CB PM VANESSA DE LIMA DANTAS
CPF: 744.883.502-59;
CB PM DIOGO LEONARDO P. DE CARVALHO
CPF: 865.343.432-15;
SD PM ALAN CARLOS VIRGOLINO DE ALMEIDA
CPF: 943.424.822-15.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929370

   PORTARIA Nº 8233- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 29 À 30/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM AUGUSTO CHARLES DOS
SANTOS LIMA CPF: 375.851.852-00;
SD PM JOSÉ ARIMATÉIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JUNIOR CPF: 854.538.112-34;
SD PM JOÃO GABRIEL BARROS BRANCO
CPF: 805.574.812-87;
SD PM RENATO DE OLIVEIRA ARAUJO
CPF: 933.385.892-04.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929373

   PORTARIA Nº 8235- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 30 À 31/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM RAIMUNDO NATALINO DOS
SANTOS SIQUEIRA CPF: 575.197.902-82;
CB PM JOSIAS RESENDE DE OLIVEIRA
CPF: 468.402.902-63;
SD PM ELIAS MONTEIRO DA SILVA JUNIOR
CPF: 822.464.242-91;
SD PM ADRIANO ROGER DA COSTA DE SOUZA
CPF: 823.982.832-91.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929379

   PORTARIA Nº 8236- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 13/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM JOSÉ MARIA DA SILVA
RODRIGUES CPF: 489.716.852-04;
CB PM REGINALDO PINHEIRO RIBEIRO
CPF: 428.851.402-91;
SD PM JORGE EDUARDO DE SENA LUGARINHO
CPF: 724.547.762-00;
SD PM JOSINALDO SANTOS DA SILVA
CPF: 004.988.172-88.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929380

   PORTARIA Nº 8237- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 13 À 14/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM JOSÉ AUGUSTO MODESTO
LIMA CPF: 307.145.402-34;
SD PM JOSÉ ARIMATÉIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JUNIOR CPF: 854.538.112-34;
SD PM ELIAS MONTEIRO DA SILVA JUNIOR
CPF: 822.464.242-91;
SD PM EVELYN DA SILVA SOARES
CPF: 530.173.742-20.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929382

   PORTARIA Nº 8238- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 14/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM AUGUSTO CHARLES DOS
SANTOS LIMA CPF: 375.851.852-00;
SD PM JOÃO GABRIEL BARROS BRANCO
CPF: 805.574.812-87;
SD PM RENATO DE OLIVEIRA ARAUJO
CPF: 933.385.892-04;
SD PM WANESSA CAVALCANTE CARNEIRO
CPF: 010.460.182-56.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929385

   PORTARIA Nº 8239- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 14 À 15/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM RICARDO DENIS FERREIRA
DINIZ CPF: 393.240.102-63;
CB PM ALTEMAR FERREIRA DOS SANTOS
CPF: 278.161.842-04;
SD PM OFIR DOS SANTOS CORREIA JUNIOR
CPF: 890.971.572-34;
SD PM SUELEN PINHEIRO NEPOMUCENO DE SOUZA
CPF: 866.025.512-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929389

   PORTARIA Nº 8240- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 15/10/15
SERVIDOR (ES): CB PM RICARDO DAS CHAGAS
NASCIMENTO DIAS CPF: 449.733.652-20;
CB PM JOSIAS RESENDE DE OLIVEIRA
CPF: 468.402.902-63;
SD PM ALAN CARLOS VIRGOLINO DE ALMEIDA
CPF: 943.424.822-15;
SD PM ADRIANO ROGER DA COSTA DE SOUZA
CPF: 823.982.832-91.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929392

   PORTARIA Nº 8241- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 16/10/15
SERVIDOR (ES): CB PM JOSÉ MARIA DA SILVA
RODRIGUES CPF: 489.716.852-04;
SD PM JORGE EDUARDO DE SENA LUGARINHO
CPF: 724.547.762-00;
SD PM MARCOS SALES DA SILVA BARBOSA
CPF: 712.911.722-20;
SD PM DAVI CORREIA GALEÃO
CPF: 525.933.632-15.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929394

   PORTARIA Nº 8242- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 17/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM RAIMUNDO NATALINO DOS
SANTOS SIQUEIRA CPF: 575.197.902-82;
SD PM OFIR DOS SANTOS CORREIA JUNIOR
CPF: 890.971.572-34;
SD PM JOÃO GABRIEL BARROS BRANCO
CPF: 805.574.812-87;
SD PM ADRIANO ROGER DA COSTA DE SOUZA
CPF: 823.982.832-91.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929395

   PORTARIA Nº 8243- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 17 À 18/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM RICARDO DENIS FERREIRA
DINIZ CPF: 393.240.102-63;
SD PM WANESSA CAVALCANTE CARNEIRO
CPF: 010.460.182-56;
SD PM RENATO DE OLIVEIRA ARAUJO
CPF: 933.385.892-04;
SD PM JOSÉ ARIMATÉIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR
CPF: 854.538.112-34.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929397

   PORTARIA Nº 8244- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 18/10/15
SERVIDOR (ES): CB PM RICARDO DAS CHAGAS
NASCIMENTO DIAS CPF: 449.733.652-20;
CB PM JOSIAS RESENDE DE OLIVEIRA
CPF: 468.402.902-63;
SD PM VANESSA DE LIMA DANTAS
CPF: 744.883.502-59;
SD PM THIAGO DONÁ
CPF: 769.187.002-78.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929399

   PORTARIA Nº 8245- DI - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 18 Á 19/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM AUGUSTO CHARLES DOS
SANTOS LIMA CPF: 375.851.852-00;
SD PM SUELEN PINHEIRO NEPOMUCENO DE SOUZA
CPF: 866.025.512-72;
SD PM ALAN CARLOS VIRGOLINO DE ALMEIDA
CPF: 943.424.822-15.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929402

   PORTARIA Nº 8246- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 19/10/15
SERVIDOR (ES): SGT PM ANDRÉ RICARDO LUSTOSA
MUNIZ CPF: 427.788.402-49;
CB PM JARBAS DAMASCENO FURTADO
CPF: 772.357.972-15;
SD PM JOÃO HENRIQUE SIQUEIRA SEABRA
CPF: 999.465.482-91;
SD PM WANESSA CAVALCANTE CARNEIRO
CPF: 010.460.182-56.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929407

   PORTARIA Nº 8247- DC - DF - 15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): PRESÍDIO DE AMERICANO - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE POUSADA.
PERIODO: 19 À 20/10/15
SERVIDOR (ES): CB PM JOSÉ MARIA DA SILVA RODRIGUES
CPF: 489.716.852-04;
SD PM DAVI CORREIA GALEÃO
CPF: 525.933.632-15;
SD PM ROBSON WILLIAM COSTA DE SOUZA
CPF: 002.965.402-50;
SD PM MARCOS SALES DA SILVA BARBOSA
CPF: 712.911.722-20.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 929412


